NS

PER AUTOMJETET
HYBRID

M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Deri né 10 vjet garanci pér bateriné hibride



NIVELI
=n

W) ricsncasHme

* Disgeceliku16" me goma 205/65R16 — —
*  Goméreserve T145/90D16

» Dritarete pérparme elektrike pér shoferin dhe pasagjerin
*  Pasgyraanésore me ngrohje me ngjyrén e trupit

*  Fshirése e xhamit t& pasmé

*  Dritaefrenimit, LED

* Dritadite

*  Sinjaletek pasyrat anésore

*  Xhamate pasmété errésuar

*  Mbrojtés balte té pérparme dhe té€ pasme

*  Mbrojtés kundér gérvishtjeve pér dorezat e dyerve té pérparme AUDIO. KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

* Toyota Touch multimedia system®2 me ekran me prekje 7" me
ngjyra dhe kontroll audio

* Integrim né smartphone me Android Auto dhe Apple CarPlay
@ SIGURIA DHE FUNSKIONALITETI * Radiodixhitale

* Sistemiaudio me 2 altoparlanté
* ABS+EBD+BA B »  Kamera parkimi
* Kontrolli stabilitetit t& mjetit (VSC) «  USBdhe lidhme me Bluetooth

Timoni me forcé té ndryshueshme (EPS) me kontroll
elektrik servo . Niohie z&ri
Ndihma né malore (HAC) Jjohjezer

e Ekran4.2" multi-information

*  Airbag gendror pér sediljet e pérparme + E-Call
* Airbagét e pérparmé pér shoferin dhe pasagjerin para
* Airbagét anésoré pér shoferin dhe pasagjerin para @ PJESA E BRENDSHME
* Airbagét anésoré pér rreshtin e dyté té sediljeve
* Mundésia pér té caktivizuar airbagun e pasagjerit para e Ajérikondicionuar automatik (vetém pér Hybrid)
* Paralajmérim pér presion té ulét t& gomave (TPWS) e Rregullim i lart&sisé sé sediljes sé& shoferit
* Ndezje e sinjaleve kur frenoni papritur pér té paralajméruar *  Sinjalizuar pér vendosjen e gishtit
pér njé pérplasje t& mundshme + Mbéshtetéset e pasme té& ndara, 60:40

Frenat e pasme - me disqe

e Frena dore elektrike * Pasqyré e brendshme

* Tapeté gome

(Niveli LIGHT dhe pajisje shtesé)

a PJESAE JASHTME

* Disqge alumini 16 "me dimensione 205 / 65R16
¢ Fshirése xhami automatike me sensor shiu

¢ Dritat e pasme automatike

e Drita mjegulle - LED

@ PJESA E BRENDSHME

e Kit antipunkturé

* Sediljet e para me ngrohje

e Pasqyré e brendshme elektrokromatike

* Timon me veshje lékure

* Leva e marrshit me dekore satin

* Sediljet e para té rregullueshme né lartési AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

e Sediljet e pasme té& ndashme né 4:2:4

* Drejtim- eco/normal/sport (Benzié CVT dhe vetém hybrid) * Sistemi multimedial Toyota Touch® 2 me ekran me prekje me

« Tapiceri me modele t& ndryshme ngjyra 8” me kontrolle té sistemit audio dhe kompjuter né bord
* Sistemiaudio me 4 altoparlanté

M 1 vjet garanci me Toyota Relax

M Deri né 10 vjet garanci pér bateriné hibride




(Niveli FANCY dhe pajisje shtesé€)

W) riesacasHTME

+ Disge alumini 17" me dimensione 215/55R17
* Feneré LED

+ Sinjalet e pasme té kthimit LED

»  Sinjalet para té kthimit LED

@ SIGURIA DHE FUNKSINALITETI

+ Sensoré inteligjenté parkimi para dhe mbrapa me funksion frenimi
automatik (funksionii frenimit aplikohet te CVT dhe vetém kur
detektohen objekte té palévizshme)

+  Sistemi pér hyrjen pa gelés dhe nisjen e automjetit me njé buton

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

* Ekran7 "TFT me shumé informacione
»  Sistemi audio me 6 altoparlanté

(Niveli CHIC dhe pajisje shtesée)

EX} -

@ SIGURIA DHE FUNKSIONALITETI

e Sensoré inteligjenté parkimi para dhe mbrapa me
funksion frenimi automatik (frenimi automatik
zbatohet vetém pér modelet hybrid kur zbulon
objekte fikse dhe makina né lévizje)

e Sistem parkimi gjysmé-autonomy (vetém pér hybrid)

¢ Kamera e pasme panoramike (vetém pér hybrid)

* Monitorimi kéndit té vdekur (vetém pér hybrid)

L) piesh E BRENDSHME o) riesaciasHTME

«  Karikim wireless + Pasgyra té jashtme me palosje dhe elektrike

+  Xhamate pasém té errésuar
* Timon me ngrohje - HYBRID

+  Sistem me shkrirje té fshiréseve t& pérparmé
* Ambient me ndrigim AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

*  Kondicioner automatik me dy zona

*  Mbéshtetje lumbare elektrike e rregullueshme né sediljen e
shoferit
+ Tapiceriimitim l&kure

*  Moduli multi-navigues TAS600 - vetém pér modelet
me benziné

M 10 vjet garanci me Toyota Relax

M Deri né 10 vjet garanci pér bateriné hibride




(Niveli CHIC dhe pajisje shtesé)

@ PJESA E BRENDSHME

Xhamat e pasém té errésuar
Timon me ngrohje
Ndricim ambiental

HYBRID

@ SIGURIA DHE FUNKSIONALITETI

Kondicioner automatik me dy zona .
Mbéshtetje lumbare elektrike e rregullueshme né sediljen e .

shoferit
Tapiceri e errét

W) riesaciasuTME

Disge alumini 18" me dimensione 215/50R18

Barra mbi tavan
Tavan panoramik

M 1 vjet garanci me Toyota Relax

Pasqyra té jashtme me palosje elektrike

Sensoré inteligjenté parkimi para dhe mbrapa me funksion frenimi
automatik (frenimi automatik aplikohet kur detektohen objekte té
palévizshme)

Sistem me shkrirje té fshiréseve té pérparmé

Karikim wireless

M Deri né 10 vjet garanci pér bateriné hibride




040 E bardhé

089E bardhé perlé*

DY-NGJYRESHE

058TAVAN | BARDHE
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209 E zezé
6X1 Bronz

1G3 Gri e erréts

209E zeze$

1L0 Argjend me shkeélgim

209Tavanizi
metalike®

089E bardhé perle*

3USE kuge*

3USE kuge*
6X1Bronz8

202Tavan i zi

8Wt Blue Kobalt

1LO0 Argjend me shkélgim®

1G3 Gri e erréts
209E zezé*s

* perlé Smetalike

E bardhé perlé

E zezé 209; Gri 1G3; Blu kobalt
8W7; Bronz 6X1; Argjend me

Dy-ngjyréshe
2SV (1G3 / 058)1; 2ND (209 / 058)1; 2SU (6X1
/ 058)1; 2ST (8W7 / 058)1; 2KQ (8W2 / 058)1;
2VU (1L0 / 202)2; 2VS (5C2 /202)2; 2TK (6X1 /

Ngjyrat E bardhé (040) 089, E
kuge3U5* shkélqim 1LO; E arté 5C2 202)2; 2VT (8W7 / 202)2; 2PU (089 / 209)2 ;
2SZ (3U5 /209)2 2UA (1G3 / 5C2)3; 2UB (209
/5C2)3: 2UC (6X1 /5C23); 2VG (089 / 5C2)3
Metalike/Perlé Jo perlé metalike Dy-ngjyréshe
Cmimi Jo

§ me rrota 16"

1517/15275 mm

1765 mm

Tonet pikturé njéngjyréshe ofrohen né té gjitha nivelet pa Premiere Edition

1 Kombinime té disponueshme dy-ngjyréshe pér nivelin Chic
2Kombinime té disponueshme dy-ngjyréshe pér nivelet e Chic dhe Premiere Edition
3Kombinimet e disponueshme dy-ngjyréshe pér nivelin e Premiere Edition

2UC (6X1 / 5C2)5; 2VG (089 / 5C2)

2560 mm

4180 mm

M 1 vjet garanci me Toyota Relax

M Deri né 10 vjet garanci pér bateriné hibride

1595
MM

1504/1517/15275mMm

1765 mm




9,700 ALL

Shtrojé pér bagazhin PW2410D002 Shina mbi tavan PW3010D003

Ai pérshtatet né ményré té pérsosur né bagazhin e Trarét e térthorté té bagazhit jané té kapur né
Yaris tuaj dhe e mban até té pastér. Sipérfagja e saj ka shinat gjatésore dhe formojné njé bazé té

njé lehtésim té vecanté qé parandalon lévizjen e sigurt pér njé gamé té gjeré mbajtése.
bagazhit.

89,400 ALL

Mbaijtése pér pajisje pé ski

Bagazh pér
PZ4030063600 pajisje skish
Mbajtése skish té gjera dhe té lehta pér t'u PW30800002

pérdorur pér 5 deri né 6 palé ski, (né varési té
madhésisé sé skive) ose 4 snowboard.
Skité/snowbord jané fiksuar miré midis 2
profileve té gomés, té cilat jané delikate pér
pajisjen.

Dizajn i optimizuar veganérisht pér pushimet
sportive dimérore. Madhésia: 190x63x39 ;
Lartésia : 12 kg ; Kapaciteti: 300 L ; Kapaciteti
i ngarkesés: 50 kg; Maks. numri i skive: 3-5;
Maks. numri i snowboardeve: 2-3 ; Maks.

gjatésia e skive: 1775 cm
8,000 ALL
/9,200 ALL

| 18,900 ALL

ﬂ, =
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Bulona kundra vjedhjes
PW45600013 / PW45600023
Bulona cgeliku té pérforcuar gé ofrojné

mbrojtje té pérhershme kundér vjedhjes sé
disgeve té aluminit.

Mbrojtése bagazhi - kromi / llak piano
PW4050D11001/PW4050D110CE

Detaje pér theksim shtesé né pjesén e pasme
mbresélénése dhe masive té Yaris Cross tuaj té ri.

46,000 ALL

/40,200 ALL Cengel / Instalimet pér lidhjet

13pin PW9600D101/PW5D00D002

té sipérfages kundér korrozionit. Pérveg késaj, éshté né
dispozicion edhe kabulli i instalimit.

M 1 vjet garanci me Toyota Relax

M Deri né 10 vjet garanci pér bateriné hibride

41,500 ALL
/ 37,600ALL

Mbrojtése anésore - kromi / llak
piano PW1560D11001/ PW1560D110CE

Theks shtesé né anét e makinés, duke ofruar né ményré
elegante njé ndjenjé personalizimi dhe cilésie.

101,600 ALL
4

Pedana PW3880D000
Pedana anésore prej alumini rrisin forcén dhe
atraktivitetin e makinés, ndérkohé gé ju lehtésojné
aksesin né catiné dhe bagazhin e automjetit.

17,000 ALL

Mbajtés biciklete

PZ49U9252000

Mbajtésja e bicikletés ju lejon té transportoni né ményré té
sigurt bigikletén tuaj né ¢atiné e automijetit. Rrotat hyjné né
profile té formuara posagérisht gé lejojné bicikletén t&
géndrojé drejt gjaté udhétimit tuaj. Mbajtésja mund té kapet
me trarét kryq dhe me bicikletén né té njgjtén kohé.

Cengeli | térhegjes ju jep njé mundési térheqése té sigurt gé
éshté ideale pér njé varkeé té vogél, karvan apo rimorkio.
Eshté projektuar pér makinén tuaj dhe ka njé trajtim té forté




@) SPECIFIKIMET TEKNIKE

SPECIFIKIMET TEKNIKE
Numrii cilindrave
Veéllimi (cc)
Pérmasat e cilindrit (mm x mm)
Raporti i ngjeshjes
Fugia maksimale (DIN hp)
Rrotullimet maksimale té motorit me djegie té brendshme (Nm/rpm)

Fugia maksimale e motorit elektrik para (k.f.)

Fugia maksimale e motorit elektrik pas (k.f.)
Fugia totale e kombinuar e sistemit Hybrid (kuaj fuqi)
Fugia totale e kombinuar e sistemit Hybrid (kW)
Transmisioni
Shpejtésia maksimale (km/oré)
0-100 km/oré (sekonda)
Shpejtésia e kombinuar (litra/100km)
Shpejtési e ulét (litra/100km)
Shpejtési mesatare (litra/100km)
Shpejtési e larté (litra/100km)
Shpejtési shumé e larté (litra/100km)
Emetimet CO, - Shpejtési e kombinuar (gram/km)
Emetimet CO, - Shpejtési e ulét (gram/km)
Emetimet CO, - Shpejtési mesatare (gram/km)
Emetimet CO, - Shpejtési e larté (gram/km)
Emetimet CO, - Shpejtési shumé e larté (gram/km)
Euro
Kapacitet i serbatorit (litra)
Pesha maksimale (kg)
Pesha bosh (kg)

Pesha térheqése me frena (kg)
Pesha térheqése me frena (kg)

Amortizatorét pérpara

Amortizatorét prapa
Disge me ventilim

Frenat prapa

Alto Sh.p.k.- Toyota Albania
Autostrada Tirané-Durrés Km 5,

Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar

1.5 L HSD e-CVT|

116 k.f. - 2WD
3

1490
80.5x97.6
14.0:1
92

120/3600-4800

80

116
85
e-CVT
170
11.2
4.4-5.0
3.1-3.7
3.3-3.8
3.9-44
6.1-6.8
100-114
70-84
75-86
87-99
137-153
EURO 6 AP
36
2440
1175-1265
750
550
MacPherson

Susta

Disge me ventilim

Disqe té plota

Zyra e shitjeve:

Tel:
E-mail:

1.5 L HSD e-CVT|

116 k.f.- 4WD
3

1490
80.5x97.6
14.0:1
92

120/3600-4801
80

5.0
116
85
e-CVT
170
1.8
4.7-51
3.7-4.2
3.6-4.0
41-4.4
6.3-6.7
106-116
83-95
81-90
92-100
142-152
EURO 6 AP
36
2525
1300-1360

750

550

MacPherson

Susta
Disge me ventilim

Tamburé

1.516 M/T|[125 k.f. -

2WD
3

1490
80.5x97.6
14.0:3
125

153/4800-5000

6M/T
180
10.9
5.7-6.2
6.6-7.4
5.2-5.7
5.0-53
6.3-7.0
130-140
151-168
118-128
113121
144-158
EURO 6 AP
42
2975
1110-1150
1350
550
MacPherson

Susta
Disge me ventilim

Tamburé

+355 48 200704

info@alto.com.al

1.5 CVT[125 k.f. -
2WD

3
1490
80.5x97.6
14.0:1
125

153/4800-5001

CVvT
180
1.7
5.9-6.1
5.9-6.1
5.2-54
5.0-5.2
6.7-7.0
134-139
159-163
118-122
114-118
152-158
EURO 6 AP
42
2990
1175-1240
1350
550
MacPherson

Susta
Disge me ventilim

Tamburé

+355 692081552; (0)692081554

1051 Tirané, Shqgipéri

Website:

www.toyotaalbania.al



